## منع تبعیض علیه زنان »

اقتباس از سخنرانی

حضرت آیت الله العظمی مکارم شیرازی

تصویب شد و برای امضا و الحاق کشورهای در اختیار نمایندگان آنان قرار گرفت و از تاریخ ۱۲ شهریور ۱۳۶۰ (سوم دسامبر ۱۹۸۱) برای دولت‌هایی که به آن پیوسته‌اند، لازم الاجرا شد. کنوانسیون مذکور مشتمل بر یک مقدمه، ۳۰ ماده و در ۶ بخش تنظیم شده است. در بخش اول تا چهارم وظایف دولت‌ها در قبال مسأله برابری زن و مرد مطرح شده و در بخش پنجم و ششم به چگونگی الحاق دولت‌ها به آن و پی‌گیری و نظارت بر معاهده می‌پردازد.